opraHa MecTHOro

OTYET

O PACXOJAX M YNCNNEHHOCTN PABOTHUKOB OPFAHOB MECTHOIO CAMOYNPABNEHUA

Ha 1 ausaps 2021 r.

TepPUTOpHANLHOTO OpraHa, U3BUPATeNbHON KomMiceHM  MecTHas
MyHULUNaNbHOTO 0GpazOBaHItA

HavmeHoBarme GlopkeTa

ropoga.

BHyTPUr

BlofpxeT ropoga Vkeoman

MepUOAMMHOCTS:  NONYToAOBas, 9 MecALes, roAosas
[T .
smtepormns: Pacxog! - TiC py6

[BOMKHOCTY - eAuHLA

UMC/IEHHOCTB - YesIoBeK

HaumeHoBaHue nokasatens

1
3apa6oTHas nnata Nuy, 3aMewan WX MyHULUNanbHbe AONKHOCTH, BCErO
(cymma cTpok 011+012)

B ToMuncne

AeHexXHOe BO3HATPAKAEHME (AEHEXHOE CofepXaHue)

APYTUe BLINNATHI, NPEAYCMOTPEHHbIE ARHCTBYIOW MM 3aKOHOAATENLCTBOM
3apa6oTHas nnata Nuy, 3aMeLan WX AONKHOCTU MYHULUNANLHON CAYXGBbI, BCEro
(cymma cTpok 021+022+024)

8 ToMuncne
AONKHOCTHON OKnag
AONONHUTENbHbIE BbINNATI
U3 HUX @XEeMeCAUHOe AeHeXHOe noow penne
APYTUe BLINNATHI, NPEAYCMOTPEHHbIE ARHCTBYIOW MM 3aKOHOAATENLCTBOM

ropopa Ct

3apa6oTHas nnata nuL, 3aMewWwan U UX AONKHOCTH, He ABNAIOLNECS AONKHOCTAMMU MYHULNNANLHOR CAYXGbI

3apa6oTHas nnata PaGOTHUKOB OPraHa MECTHOTO CaMOyNpPaBneHus, NepesefeHHbIX Ha HOBLIE CHCTeMbl onnaTsl TpyAa [1]

MTOro pacxop0e Ha 3apaboTHylo Nnaty paGOTHUKOE OpraHa MeCTHOrO CamMoynpaeneHns

(cymma cTpok 010+020+030+040)
Mpoune BLINNATH PaGOTHUKAM OPraHa MeCTHOrO CaMOynpaBneHus, BCero
3 Hux:

KOMNeHcauuu paGoTHUKAM 3a NCMIONL3OBAHUE NMUHLIX NErKOBLIX ABTOMOGMNEN ANA CNYXeBHbIX Leneil

CyTOuHBIE NPU CNYXEGHBIX KOMaHAMPOBKAX - BCETO
(cymma cTpok 063+064)
& Tom uucne:
Ha TeppuTopuu Poccuiickoil ®eaepauui
Ha T epPUT OPUN MHOCT PaHHbIX FOCYAAPCT B
onnara npoesfa M NPOXUBAHUS NPH CNYXEGHBIX KOMaHAUPOBKAX - BCETO
(cyMma cT pok 066+067)
8 TOM uncne:
Ha TeppuTopuu Poccuiickoil ®efepayun
Ha T eppUT OPUM MHOCT PaHHbIX FOCYAAPCT B
[lpyrue pacxoAsl Ha COAepXaHue OpraHa MeCTHOrO CamoynpasneHus, Bcero
PERTS
HauWCNeHWs Ha BLINNATHI NO ONnaTe TpyAa
BCEFMO pacxoA0B Ha COAepXaHne opraHa MecTHOTO camMoynpasnenns
(cymma cTpok 050+060+070)
CNPABOUYHO:
pesepe NpeACToAUMX PACXOAOE

T A, BTN 1

1.CBeAeHNs 0 PACXOAAX HA COAEPKaHNE OPraHOB MECTHOTO Camoynpasnenus

Koa cTpokm

010

011
012

020

021
022
023
024
030
040

050

060
061

062

063
064

065

066
067
070
071
080

090

yTeepxAeHo
(npeaycmoTpeHo)

BCEro

P akTuueckn
HauucneHo 3a

Ha roa oTueTHbIH nepuos
3 4
X 1594,70
X 1594.70
" .
X 6 407,70
X 2 253.40
X 4 154.30
X 1655.00
X .
M .
X 633,20
8 637,00 8 635,60
60,90 60,90
X .
X 4,20
X 4 20
% .
X 56,70
X 56,70
% .
4 094,00 3999,60
X 2 599,70
12 791,90 12 696,10
X 486,20

®opma 14 MO no OKYJ
Tun oTueta

fata
no OKMNO

Fnasa no 6K

no OKTMO

no OKEW

no OKEW
no OKEUM

KOAbI
0503075

01.01.2021
00396943

920

67304000

384

642
792

B8 TOM YMCNE MO KOAAM Pa3AeNos, NOAPAIALNOB PACXOA0B GO AXETOB N0 GKAXETHON Knaccudukayum Poccuiickoil ®egepayun

00435 0102 Mnaea MyHMLUNANLHOTO
o6pasosanun

yTBEpXKACHO
(npeaycmoTpeHo)

P akTuueckn
Haumcneno sa

Ha roa oTueTHI nepnoa
5 6
X 973,70
X 973 70
X
X
M .
X .
M .
X .
M .
X .
973,90 973,70
60,90 60,90
x .
X 4,20
X 4 20
% .
X 56,70
X 56,70
% .
294,10 292,30
X 292,30
1328,90 1326,90
X 29,90

00443 0103 LieHTpantHuiit annapat

yTBEpKACHO
(npeaycmoTpeno)
Harog

7

Bosxox X X X X

317,00

x

X
X

1150,50
X
2467,50

X

PakTuueckn
Haumcnewo 3a

OTUeTHBbI i

8

yTeepxAeHO
(npeaycmoTpero)

nepnog Ha rog
9
621,00 X
621 00 X
X
486,30 X
226 10 X
260 20 X
67.80, X
X
X
209 20 X
1316,50 6 346,10
X
X
X
X
X
X
X
1097,60 2 649,40
397,60 X
2414,10 8 995,50
52,30 X

00452 0104 LieHTpanshblii annapat

hakTuuecku
Hauucnewo 3a
oTueTHbI nepnog

10

5921,40
2 027.30

3894.10
1587.20

424.00
6 345,40

2609,70
1909,80
8 955,10

404,00



2. CBEAEHUA O ONKHOCTAX M YNCN@HHOCTU PaGOTHIUKOB OPraHoB MECTHOrO camMoynpasneHus

BCEro

yTBEpXAEHO

o akTuueckn
ponxHocTeil B ®

Koa 3ameuieHo
HaumeHoBaHue nokasatens crpok wTaTtHoM Acnwo‘:‘reﬁ a CPeAMecTUCOuNan
pacnucanun Ha uMcneHHocTs 3a
KoHey "
KoHey oTueTHbIl nepuog
oTueTHOrO
oTueTHOrO
nepuoaa
nepuoaa
2 3 4 5
MyHMLUUNaNbHble fONKHOCTH 200 2.00 2.00 2.00
[lONKHOCTH MYHWLUNANLHON CNYXGbl, BCETO
(cymMa cTpok 220+230+240+250+260) 210 18,00 12,00 11,90
B TOM 4MCAIE NO FPynNam JONKHOCT eii:
BhICWME 220 1,00 - -
rnasHbie 230 5,00 5,00 4,90
Beayuue 240 1,00 1,00 1,00
cTapwue 250 11,00 6,00 6,00
mnaawne 260 - . -
[lONKHOCTH, He ABNSAIOWUECA AONKHOCTAMU MYHULUNANLHON CAYKGLI 270 . - .
AONKHOCTN PaGOTHMKOB, NEPEBEAEHHbBIX HA HOBbIE CUCTEMbI ONNaTel Tpyaa [2] 280 3.00 3.00 270
BCero 4ONXHOCTEH PaGOTHUKOB OpraHa MeCTHOro camoynpasneHus
(cymMmma cTpok 200+210+270+280) 290 23,00 17,00 16,60
1- Ke 1 Ceere

2 TepCoHan 10 OKdke M OGCTYHVEGHAO A, BOZUTEIN M Ay Te PaBOTHAV

B TOM YMC/Ie N0 KOAAM Pa3Aenos, NOAPa3AeN0B PACXOA0B G0AKETOB N0 GloAKeTHON

004350102 FNaBa MyHULUNANLHOTO 06pa3soBaHus

yTBepKACHO
AoNKHOCTEI B
wratHoM
pacnucanuu na
Komey
oTueTHorO
nepuoaa
6
1.00

1,00

dakTueckn

samewieHo
- cpeaHecnucounas
fAonxuocTell Ha
uncneHHocTh 3a
KoHey o
oTueTHbIi nepuog
oTyeTHOrO
nepuoga
7 8
1.00 1.00
1,00 1,00

00443 0103 LieHTpansHblii annapar

yTBEpXAEHO

AonxHocTell B
wratHoM

pacnucannn Ha

KoHel
oTueTHOro
nepuoga
9
100
1,00
1,00
1.00
3,00

hakTnueckn
3amewexo
AonxHoOCTel Ha
KoHey
oTyeTHOrO
nepuoaa

10
100

1,00

1,00

1.00
3,00

cpeaHecnucounan
uMcnenHocTs 3a
oTueTHbIl nepuoa

100

1,00

1,00

070
2,70

-

yTBepxaeHo
AonxHoCTel B
wratHom
pacnucannn wa
Komey
oTueTHOrO
nepuoaa

12

17,00

1,00
5,00

11,00

2.00
19,00

3 m

oo —

(akTiueckn
3ameuyeno
AonxHoOCTel Ha
Komey
oTueTHOrO
nepuoaa

13

11,00

5,00

6,00

200
13,00

®opma 14 MO. ¢ 2

—

cpeaHecnucounan
uuCneHHOCTb 3a
oTueTHbIN nepuoa

14

10,90

4,90

6,00

200
12,90



3. CnpaBka 0 KO/IMYECTBE OPraHOB MECTHOro camoynpas/ieHns U hakTuyecku
HauMCNeHHOW 3apaBGoTHOW NnaTe MyHULMNAbHBIX CYXalnx

HavmeHoBaHWe nokasartens

KoninyectBo opraHoB MeCTHOro camoynpas/ieHns

3apaboTHas nsata MyHUUMNanibHbIX cayxawmx (cTp. 020), Bcero
(cymma cTpok 410+420+430+440+450)
B TOM uyucne MO rpynnam A0/HKHOCTeii:

BbICLLME
rnaBHble
BeayLive
cTapluve

mMnagme

Kopn,

CTpoKu

300

400

410
420
430
440
450

BCEIo

2,00

6 407,70

3 637,50
486,30
2 283,90

dopma 14 MO, ¢ 3

B TOM 4MCne No Kojam pasgenios, NnogpasfesfioB pacxonos

6l00XeToB No GOAXETHON knaccudukauum Poccuiickol

00435 0102 MaBa
MYyHULMNa/IbHOTO
o6pasoBaHus

4

depgepaymnn [1]

00443

0103

LleHTpanbHbIi
annapaTt

5

1- Kogpl pasaenos, nojpasaenos pacxoAos Glo/KeToB No GlokeTHol knaccudukaummn Poccuiickoii ®eepalum Jo/KHbI COOTBETCTBOBATL KOJaM, NpuBeJeHHbIM B pasgene 1 CBeAeHWst 0 pacxojax Ha CofepaHne opraHoB MEeCTHOTO CaMOyrnpaBeHus.

1,00

486,30

486,30

00452 0104
LleHTpanbHbIi
annapaTt

6
1,00

5921,40

3 637,50

2 283,90



dopma 14 MO, c. 4
4. CBSAeHl’Iﬂ 0 Konn4yectee Cﬂy)KeﬁHle NerkoBbIX aBTOMOGuel

B TOM 4WC/le Mo Kojam pasaenos, NoApasfenioB pacxofoB GioAxeToB no 6lo4xeTHOI knaccudukauun Poccuiickoih ®eaepauun [11

Kog BCEro 00435 0102 MaBa MyHMLMNaNbLHOTO
HaumeHoBaHMe nokasarens i i
CTpOKM o6pasosaHus 00443 0103 LleHTpasibHblil annapat 00452 0104 LleHTpasnbHbIi annapaT
Ha OTHeTHylo fAaty B CPeAHEM 3a rof Ha OTUYETHylo aarty B CpeaHem 3arog Ha OTUeTHyto aaty B CpeHeM 3a rof, Ha OTYeTHylo aaty B CpefiHeM 3a roj

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
CnyxeGHble NnerkoBble aBTOMOGUAN, COCTOALIME HA GanaHce opraHa MeCTHOrO Camoynpas/ieHus,
wr 460 1,00 1,00 . 1,00 1,00
CnyxeGHble NerkoBble aBTOMOGUNN, NPeoCTaB/sieMble IPUAMYECKMMI N1LAMK N0 [0T0BOPaM
apeH/bl 6e3 oKasaHus yCNyr No ynpas/eHnIo 1 TeXHUYECKoii skcnyaTauum, Wt 470 1,00 1,00 1,00 1,00

CnyxeGHble N1erkoBble aBTOMOGUNN, NpefocTaB/sieMble PUANYECKMMU MLamm (3a
VCK/IOUEHMEM MyHULMNA/IbHbIX YUPEX/AeHNIT) C OKasaHueM YC/yr Mo ynpaB/ieHuIo u TeXHUYeckoil 480
aKcnayatayuu, Wt

Cny)Keﬁthe NerkoBble aBTomMo6unu, npegocrtaenfemMble Ha npasax 683803M€3AHOI'0

nonb3oBaHUA MyHULUNANbHLIMU yYpexaeHnaMmn, He noaBeOMCTBEHHbIMW OpraHy MecTHOro 490
camoynpassieHuns, wTt

Cl'ly)KeﬁHble NerkoBble aBTOMO6UNN, npegocrtassfemMble Ha npasax GGSBOSMGSAHOFO

nonb3oBaHUA MyHULUNANTbHLIMU yYpexaeHUuamMn, noase0MCTBEHHbIMU OpraHy MeCTHOro 500
camoynpassieHus, Wt

5. CBeAieHUs 0 pacxojax Ha cofiepXaHune CnyXe6HbIX /IerkoBbIX aBTOMOGUNel

B TOM 4KcC/ie No Kojam pasfenios, NoApasfesioB pacxofoB GloAXeToB No GLAXeTHON knaccudukaummn Poccuiickoit ®eaepauun [11

BCEro 00435 0102 MaBa MyHMLMNaNbLHOTO 00443 0103 o 00452 0104 o
eHTpasibHbIli annapat
06pazoBaHus LieHTp p LieHTpasnbHbIii annapat
HavmeHoBaHue nokasarens
CTpOKK thakTnyeckun YTBEPXAEHO hakTnyeckn yTBEPXAEHO chakTnyeckn YTBEPXAEHO thakTnyeckn yTBEPXAEHO
HauncneHo (NpeaycmoTpeHo) Ha HauncneHo (NpeaycMOTpPeHO) Ha HauMcneHo (NpeaycMOTPEHO) Ha HauncneHo (NpegycMoTpeHo) Ha
3a OTUETHbI nNepuog rog, 3a OTUYETHbIi nepuos rog 3a OTYETHbI nepuog ron 3a OTYEeTHbIi Neprog, rog,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxofbl Ha cofiepxaHine Cnyxe6HbIX IETKOBbIX aBTOMOGUAEN, COCTOALMX Ha 6anaHce opraHa
MEeCTHOTO CamoynpaBs/eHus, TbiC py6 510 201,20 201,20 201,20 201,20
Pacxofbl Ha cogepxaHne Cnyxe6HbIX NIETKOBbIX aBTOMOGUNEl, NpeAoCTaBNfeMbIX
HPUAMHECKIMI IMLAMY N0 AOTOBOPAM apeHAb! 6e3 okasaHus yC/yr no ynpasieHuio n 520 146,80 146,80 146,80 146,80
TeXHWYeCcKOi aKcnayaTauun, Teic py6
Pacxofibl Ha cofiepXxaHune Cnyxe6HbIX NIETKOBbIX aBTOMOGUNEN, NpejocTaBNsieMbIX
I0PUANYECKUMI SIMLLAMI (32 UCK/IIOHEHVEM MYHWULMNANbHbLIX YHPEXAeHNii) C okasaHneMm ycnyr no 530
YNpaBIEHNI0 U TEXHUYECKOI aKCnyaTauum, Toic py6
Pacxofibl MyHULMNABHBIX YYPEXAEHUIA, HE NOABEJOMCTBEHHbIX OpraHy MEeCTHOro
camoynpaB/ieHusl, Ha TPaHCNIOPTHOE 0GC/yXMBaHNE OpraHa MECTHOTO camoyrnpaBneHns 540
NErKoBbIMY aBTOMOGUNAMU, ThiC Py6
Pacxofibl MyHULMNAMbHBIX y4peXAeHNi, N0ABEAOMCTBEHHbIX OpraHy MecTHOro camoynpaB/eHNns,
Ha TPAHCMOPTHOE 0GCNYXMBAHUE OpraHa MecTHOTO CamMoynpaB/eHNs ErKOBbIMN 550
aBTOMOGUNAMU, TbiC py6
1- Kogbl paszenos, NoApas/aesioB pacxo0B 6104KeToB No GIOAXeTHOI knaccudukalun Poccuiickoii ®eepalmum JomKHbI o< pacxofjax Ha CoAepKaH1e OpraHoB MECTHOTO CaMOYNpPaB/IEHNs.
nasa ropoga ViHkepmaH __ P [Jlemyerko
HauasnbH1K (hMHAHCOBO-6I0KETHOTO OTAena J.A. TapaHosa
(awtpeamme
InasHbIil Byxrantep T.B. Aru6anosa

26 peBpans 2021 r.



NOACHUTENbHASA 3ANVNCKA ©0O MA TOPOJA MHKEPMAHA K OTUETY O
PACXOOAX N YANCNEHHOCTU PABOTHMKOB OPIFAHOB MECTHOIO
CAMOYTMPABJIEHUA, N3BUPATE/IbHbIX KOMUCCUIA MYHULNMANBbHbIX
OBPA30BAHWNI

Ha 1 aHBapsa 2021 roga

OTyet no opme 14 MO cocTas/ieH (h1HaAHCOBO-OOKETHBIM oTAenom MA ropoga ViHkepmaHa Ha
OCHOBE [aHHbIX aHa/IMTUYECKOro yyeTa pacxXofoB Ha COAepXKaHue Mo rokasatensm, npegycMoTPeHHbIM
[aHHOW (hopmol, No oTyeTam, npeAcTaBneHHbLIM MA ropoga ViHkepmaHa v VIHKEPMaHCKUM FOPOACKUM
CoBeToM.

Pasgen "1. CsegeHus 0 pacxojax Ha COfepXaHwe opraHa MecTHOro CcamoyrnpaB/ieHus,
136M1paTebHON KOMUCCUI MYHUUMNIbHOMO 06pa3oBaHms™:

— B rpade "yTBepxaeHo (NpefycMOTPeHO) Ha rof” OTpakeHbl PacxXofbl, YTBEPXKAEHHbIe
pelleHneM WHKepmaHcKoro ropogckoro CoseTa oOT 25.12.2019r. Ne34/114 «O 6rofxeTe ropofa
WHkepmaHa Ha 2020 rog v nnaHoBsbid nepuog 2021 w 2022 rogos», pelleHnem IHKepMaHCKOro
ropogckoro Coseta OT 27.03.2020r. Ne39/118 «O BHeCeHUWM W3MEHEHWIA peLleHue VIHKepMaHCKOro
ropogckoro Coseta 0T 25.12.2019r. Ne34/114 «O 6togkeTe ropoga ViHkepmaHa Ha 2020 rog v nnaHoBbIN
nepuog 2021 n 2022 rofos», pelleHneM ViHkepmaHckoro ropogckoro Coseta oT 29.06.2020r. Ne38/123
«O BHECEHMN M3MEHEHWIA pelleHne MHKepMaHCKOro ropoackoro Coseta 0T 25.12.2019r. Ne34/114 «O
6romkete ropoga WHkepmaHa Ha 2020 rog v nnaHoBblin nepuog 2021 v 2022 rogos», pelleHnem
NHkepmaHckoro ropogckoro Coseta oT 10.12.2020r. Ne41/135 «O BHeCeHUM W3MEHEHWIA peLueHue
MHkepmaHckoro ropogckoro Coseta oT 25.12.2019r. Ne34/114 «O 6rokeTe ropoga NHkepmaHa Ha 2020
rog v nnaHosbii nepuoa 2021 n 2022 rogoB», pelleHneM WHKepmaHCKoOro ropoackoro Coseta OT
26.12.2020r. Ne42/137 «O BHeCeHWM W3MEHeHWIA pelleHWe VHKepMaHCKoro ropogackoro Coseta oOT
25.12.2019r. Ne34/114 «O 6ropkeTe ropofa ViHkepmaHa Ha 2020 rog 1 nnaHoBbIi nepuog 2021 n 2022
rogos» B cymme 12 791,90 TbIC.pyo6.

e B rpage "(akTMYeCKM HAYMCNEHO 3a OTYETHbIA Mepuof” OTPaKeHbl HAYMCNIEHHbIE 33 OTYETHbIIA
nepuog pacxofpl, B cymme- 12 696,10 Tbic.pyb.;

e -no ctpoke 010 nokasaHbl HAYUCMEHHbIE PacXofbl NO 3apaboTHONM niate BbIGOPHBLIX AO/MHKHOCTHBIX
nuy ropoga NHkepmaHa, B cymMmme-1594,70 Toic.pyo6.;

e - 1o cTpoke 020 MoKasaHbl HaYMCMEHHble pacxodbl MO 3apaboTHONM nnate nvuam, 3ameLLaroLym
[O/MHKHOCTU MyHUUMNANBbHOW CNyX6bl, B cymme-6 407,70 Tbic.pyob.;
* - no ctpoke 040 nokasaHbl HA4MCMEHHbIE Pacx0fbl MO 3apabO0THON njaTe PabOTHWKOB OpraHa

MECTHOrO  CamOyrnpasfieHnsl,  U36MpaTeNbHOM  KOMUCCUM  MYHMLMNANbHOrO  06pa3oBaHms,
rnepesefieHHbIX Ha HOBbIE CUCTEMbI OMNJiaThl TPYA], onarta Tpya KOTOPbIX OCYLLECTB/IAETCA Ha OCHOBE
OT[eNbHbIX HOPMATMBHbIX MPaBOBbIX aKTOB OPraHOB MeCTHOI0 camoyrnpas/fieHus, B cymme - 633,20
TbIC.py6b.;

e -no ctpoke 050:

- B rpate "ytBepXaeHo (NpeaycMOTPeHO) Ha rofd" OTpaXeHbl pacxofpbl, MpefyCMOTPEHHble Ha
e- MnaTty 3apaboTHOI NnaTbl paboTHMKaM, B cymme- 8 637,00 Tbic.pyob.;

- B rpae "(hakTMYeCKN HAYMCMEHO 3a OTYETHbLIN Mepuofg” OTPaKaeTcs CyMMa HaYyMCNEHHbIX 3a
OTYETHbIN NepMoj Pacxo10B Ha BbiMNaTy 3apaboTHOW NNaThl, OTPAXEHHbIX No cTpokam 010,020, 030,040,
B cymme-8 635,60 Tbic.pyb.;

* 13 ctpokn 070 BblgeneHbl pacxogbl Mo cTpoke 071 pacxogbl MO ynjare CTPaxoBbiX B3HOCOB B
MeHCUOHHbIN  hoHa Poccuiickoint  depepaunn, POHA COLMANbHOIO CTpaxoBaHMs Poccuiickoi
®enepauny, PefepaibHblii  (POHL 0053aTeNIbHONO  MeAMLUMHCKOrO  CTPaxoBaHWs, CBA3aHHble C
HaunCNEHNAMN Ha BbIM/aTHLI MO Onjare TpyAa, OTHOCUMMble Ha nogctaTbio 213 “HauucneHusa Ha
BbINaTbl Mo onnare TpyAa" crarby 210 "Onnata Tpyda U Ha4MCNeHUs Ha BbINAathl Mo onsare Tpyaa'”
KOCTI'Y, B cymme- 3 999,60 Tbic.py6.;

 [lo cTpoke 080 nokasaHa 06LLas CyMMa pacxofoB, OTPaXXEHHbIX Mo cTpokam 050, 060 v 070.

 [lo cTpoke 090 nokasaHa CyMMa pe3epBa NPeacTosALmMX pacxoos - 486,20 Tbic.py6.

Pazgen "2. CBeaeHWst 0 OMKHOCTSX U YNCIEHHOCTU PabOTHMKOB OPraHOB MECTHOIO CamMoynpaB/eHns,
n36upatesibHbIX KOMUCCUIA MyHULMMAbHbIX 06pa3oBaHuin"



e BTrpade "yTBEPXAEHO LO/MKHOCTEN B LUTATHOM PacnmcaHUM Ha KOHEL, OTYETHOr0 nepmoga’ nokasaHo
KO/IMYECTBO [AO0/HKHOCTEN, YTBEPXAEHHbIX B LUTATHOM PacrnmcaHMM M0 COCTOSHUK Ha KOHel,
OTYETHOro Nepnofa, B Konnyectse 23 paboTHUKOB;

e B rpae "(hakTM4yeCKM 3aMeLleHO [O/DKHOCTEM Ha KOHeL, OTYeTHOro nepuofa™ MokasaHO uumcio
(haKTUYECKM 3aMeLLeHHbIX A0/MKHOCTElN B LUTATHOM PacrnvcaHWmM Mo COCTOSHMIO Ha KOHeL, OTYETHOro
nepuoga, B konnyectse 17,0 pabOTHMKOB;

e "CpelHecrnmcoyHas YMCNEHHOCTb 3a OTYETHbI Nepuoa” Mo BCEM CTPOKaM AaHHbIX rpad mnokasaHa
CpefHecnMCcoYHas YMCNEHHOCTb PabOTHMKOB 3a OTYETHbIN nepuog- 16,60.

Pazgen "3. CnpaBka O KOMMYeCTBE OPraHOB MECTHOrO CamoyrnpaBneHusi, 3bupaTenbHbIX KOMUCCUIA
MYHUUMNaNbHLIX 00pa3oBaHUiA M (HaKTUYECKM HAYMCNEHHOW 3apabOTHOW nnate MyHULMNaIbHbIX
cnyxawmx":

e no cTpoke 300 B ot4yeTe no opme 14 MO OTpaXeHO KOMMYECTBO OpraHoB MECTHOro
camoynpas/ieHUs - nosiyyaTesieil CpeAcTB COOTBETCTBYHOLMX MECTHbIX OHOKETOB, KOTOPble ABMAKTCA
IOPUANYECKMMU NALAMK, MPOLLEALLIMMU B YCTaHOB/IEHHOM MOPSAKe rocyfapCTBEHHYHO PerncTpauuio rno
MECTY CBOero HaxoxgeHuns- MA ropoga MHkepmaHa, VIHKepmaHckuii ropogckoin CoseT-(2);

*  pacxofbl Ha BbIMaTy 3apaboTHOM MaTbl MyHULMNATbHBIM CNYXaLlM, OTPaXKeHHbIe Mo CTPOKe
400, B cymme-6 407,70 Tbic.py6. NoKasaHbl MO rpynnam AomkHocTel (cTpoku 410 - 450) B COOTBETCTBUM
C pewweHvem MHkepmaHckoro ropogckoro Coseta Ne07/32 ot 31.07.2015r. «O6 yTBepXaeHUM Peectpa
MYHUUMNAIbHLIX  JO/DKHOCTEA U [JO/DKHOCTE  MYHUUMNaIbHOM  cnyxObl  ropofga VHKepmaHa,
BHYTPMIOPOACKOro MyH/ULMMasbHOro obpasosBaHus ropoga CesacTtonons.

Pasgen "4. CBefjeHMs 0 KONNYECTBE CNY>KeBHbIX 1erKOBbIX aBTOMOGUNEN":
* M0 CTPoKe 460 OTpaKeHO KO/MNYECTBO CMYyXeOHbIX aBTOMOGWUNEl COCToAWMX Ha GanaHce
MHkepmaHckoro ropogckoro Coserta B Konnyectse -1;
* 10 CTPOKe 470 OTPaXKeHO KOMMYECTBO CY>KeOHbIX SIErKOBbIX aBTOMOGUNEN, NPesoCTaBNfeMbIX
no forosopy apeHabl MA ropofa MHkepmaHa B Konnyectse -1.

Pazgen “5 CefieHMs 0 pacxofax Ha CoaepXKaHue CnyXebHbIX NerkoBbIX aBTOMOBGUNEN™:

e no cTpoke 510 pacxodbl Ha COfEePXKaHME CMY>XEOHOro SIErKOBOro aBTOMOOWA COCTOSILLErO Ha
6anaHce ViHkepMaHCKOro ropogckoro CoseTa Ha OTUETHYHO gaty coctasuim - 201,20 Tbic.pyb;

» Mo cTpoke 520 pacxofbl Ha coaepXKaHue Cny>Ke6HOro 1erkoBoro aBTOMO6WA, NPeLOCTaBSEMOro
Mo AOroBOpY apeHAbl Ha OTUETHYHO JaTy cocTaBunm - 146,80 Thic.pyo6.

Mpwn coctasnieHun otyeTa no opme 14 MO yuyTeHbl KOHTPO/IbHbIE COOTHOLLEHUA MPOMUCaHHbIE B
NHCTPYKUWMW O MNMOPAAKE COCTABMNEHUA N MPEACTAB/IEHNA OTYETOB O PACXOOAX U
YACNEHHOCTW  PABOTHWMKOB  ®EAEPAJIbHbIX  TOCYAAPCTBEHHBLIX  OPIrAHOB,
FOCYIAAPCTBEHHbLIX OPFAHOB CYBBbEKTOB POCCUWCKOW ®EAEPALIN, OTYETOB O
PACXOOAX N YACNEHHOCTW PABOTHMKOB OPIFAHOB MECTHOIO CAMOYMPABJ/IEHNA,
«13B/IPATE/IBHBIX KOMUCCUIA MYHULIMASIbHBLIX OEPA30OBAHIN, yTeepxaeHHON NprKasom
MuHucTepcTBa rHaHCoB Poccuiickoin ®eaepaumm ot 04.12.2014 N 143H.

"naBa ropoga ViHkepmaHa P.1.OemyeHko

HauvanbHnk @60 MA ropoga ViHkepmaHa N1.A. TapaHoBa



